МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

V;4 V'
. : J  & *-•
. : У .\:  ■

ПРИКАЗ № 107

' I ; ■
Об итогах школьного этапа всероссийской 10.10.2022
олимпиады школьников по английскому языку
2022-2023 учебного года. «

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом М инистерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
М инистерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города
Боготола от 19.08.2022 № 81 « О  проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников г. Боготола»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить итоговые результаты ш кольрого этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по английскому языку по
состоянию на 10 октября 2022 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку на сайте
Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными
детьми. J|SJ: i:

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Нлепу
Федоровну.

:| t f c  .

УШ:,,,:
Начальник У правления обр ’У  ^  Т. А. Еремина

’ l i i f

« р; гад!*) Ж -Л

Н.С. Майстренко .. ..
1экз.

Приложение к приказу
№  107 от 10.10.2022

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2022-2023 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Английский язык
1 Шнек Максим 2 7 класс 50 26 Победитель
2 Корнильцев Степан 2 8 класс 50 24 Победитель
3 Батурин Илья 2 9 класс 65 25 Призер

МБОУ «СОШ № 3» Английский язык
1 Виноградов Константин 3 5 класс 56 39 Победитель
2 Сысоев Максим 3 5 класс 56 37 Призер
3 Бондаренко Милана 3 5 класс 56 29 Призер
4 Тришкин Владимир 3 6 класс 56 31 Победитель
5 Крашенина Мария 3 6 класс 56 24 Призер
6 Чудопалов Арсений 3 6 класс 56 22 Призер
7 Соседов Николай 3 7 класс 50 31 Победитель
8 Петухова Мария 3 7 класс 50 24 Призер
9 Макаренко Дарья 3 7 класс 50 23 Призер
10 Радченко Никита 3 8 класс 50 33 Победитель
11 Ризоева Алина 3 8 класс 50 25 Призер
12 Иванова Полина 3 9 класс 65 65 Победитель
13 Марачковская Василина 3 9 класс 65 35 Призер
14 Хорулев Егор 3 9 класс 65 26 Призер
15 Субайкина Карина 3 10 класс 65 '33 Победитель
16 Крутых Елена 3 10 класс 65 24 Призер
17 Санников Павел 3 11 класс 65 49 Победитель
18 Олейникова Алена 3 11 класс 65 25 Призер

МБОУ СОШ № 4 Английский язык •

1 Брусенцова Вктория 4 5 класс 56 20 Призер
2 Мельников Дмитрий 4 6 класс 56 20 Призер

Иванов Константин 4 7 класс 50 18,5 Призер
Свиридова Валерия 4 8 класс 50 21 Призер
Кусакин Илья 4 9 класс 65 32 Призер
Колесникова Анастасия 4 10 класс 65 34 Победитель
Донских Дарья 4 10 класс 65 27 Призер
Протасова Дарья 4 11 класс 65 29 Призер
МБОУ СОШ № 6 Английский язык

1 Гурская Вера 6 5 класс 56 49 Победитель
2 Федорова Ангелина 6 5 класс 56 46 Призер
3 Яненко Арина 6 5 класс 56 39 Призер
4 Трухан Алина 6 6 класс 56 36 Победитель
5 Акулич Роман 6 6 класс 56 27 Призер
6 Трофимович Алиса 6 6 класс 56 27 Призер
7 • Зырянов Максим 6 6 класс 56 22 Призер
8 Игнатенко Полина 6 7 класс 50 30 Победитель
9 Лымарь Иван 6 7 класс 50 27 Призер
10 Кортунов Никита 6 7 класс 50 23 Призер

11 Малый Артур 6 8 класс 50 38 Победитель
12 Асташков Артем 6 8 класс 50 38 Победитель
13 Мельниченко Арина 6 8 класс 50 37 Призер
14 Матросов Владислав 6 9 класс 65 35 Победитель
15 Кортунова Алиса 6 9 класс 65 28 Призер
16 Сичкарь Екатерина 6 10 класс 65 54 Победитель
17 Евменова Елизавета 6 11 класс 65 47 Победитель
18 ЗаболотниковаМария 6 11 класс * 65 30 Призер